
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Celokožené

EUROSTRONG 2450EUROSTRONG 2450

Technický list

Ref. MO2450

Univerzální & Těžké práce

Varianty

MO2410MO2410

Prohlédněte si takéPoužití

Zahrada a zeleň: veškeré pletí,
vytrhávání půdy, řezání dřeva,
příčné řezy, čištění, kopání, řezání
kartáčem, manipulace s nástroji
(sekera, billhook, lopata ...), a to i ve
vlhkém prostředí. Využití a obsluha
strojů (bagr, minirypadlo, nářadí,
nákladní automobil, auto, různé
stroje ...).

Multipack

Prodejní balení

Sektory

Těžba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

2448 8 10 120

2449 9 10 120

2450 10 10 120

2451 11 10 120

Vysoce kvalitní rukavice typu "Driver" z béžové Full Grain kůže,
hydrofobní, integrovaný palec, elastická manžeta.

Popis

Výhody:
* Impregnace proti vlhku
* Pocit druhé kůže
* Elastické upevnění zápěstí
* Ochrana tepen
* Pohodlí, pružnost a prodloužená životnost
pro optimální manipulaci



 

                         

MAJ 06/03/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

2.1.2.1.X.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/12307-01/E00-002777/12307-01/E00-00

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Mokré prostředí
TvarTvar  Rukavice
BarvaBarva  Žlutá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  Celozrnná hovězí useň
Konstrukce rukavicKonstrukce rukavic  Hlavní
Materiál dlaněMateriál dlaně  Kůže
Typ kůže v dlaniTyp kůže v dlani  Hovězí useň
Úprava kůže v dlaniÚprava kůže v dlani  Zrnitá kůže
Ošetření kůže v dlaniOšetření kůže v dlani  Vodoodpudivá úprava
Svrchní materiálSvrchní materiál  Kůže
Typ kůže na hřbetuTyp kůže na hřbetu  Hovězí useň
Úprava kůže hřbetuÚprava kůže hřbetu  Zrnitá kůže
Ošetření kůže na hřbetuOšetření kůže na hřbetu  Vodoodpudivá úprava
Zesílené místo díluZesílené místo dílu  Chránič tepny

Materiál vyztuženého díluMateriál vyztuženého dílu  Kůže / Plná kůže
Typ manžetyTyp manžety  Chránič tepny /

Elastické zápěstí
Tloušťka rukavic - mmTloušťka rukavic - mm  0.7 - 0.9mmTyp rukaviceTyp rukavice  Střih a šití

Technické vlastnosti

Ref. MO2450EUROSTRONG 2450


